РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 30 » ноября 2021 года № 72
О признании утратившими силу решений Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области:
- № 49 от 31.08.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве»;
- № 50 от 31.08.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»;
- № 51 от 31.08.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Дмитриевского

сельского поселения                                                                         А.В.Тютин